令和元年８月３０日

保 護 者 各位

能美市立根上中学校
                     校  長 石田 恵一

                                ( 公 印 省 略 )

運 動 会 の ご 案 内

秋涼の候、皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より本校の教育活動に、ご理解とご支援を頂き心より感謝しております。

さて、恒例の運動会を下記のとおり開催する運びになりました。
ご多用のこととは思いますが、お誘い合わせの上、ご参観下さいますよう、
ご案内申し上げます。

記

  １． 日  時   令和元年９月１１日（水）午前９時から開会式
           ※ ８：５０頃より入場行進が始まります。
  ２． 会  場   根上中学校 運動場
  ３． そ の 他  （1）雨天の場合は 12 日 (木 )に延期します。
           ・12 日 (木 )が雨天の場合は 13 日 (金 )になります。
           ・延期･開始時間変更の場合のみ当日の午前 6 時
            20 分頃にメール配信します。
          （2）11 日 (水）・ 12 日 (木 )は給食がありません。

      お弁当持参でお願いします。
          （3）駐車場は、正門前道路向かいの市営駐車場、
            武道館横市営駐車場をご利用ください。